Art. 1". Esta Lei estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de

Tenente Laurentino Cruz,/RN para o Exercício de 2026'

TÍTULO II

DA RECEITA TOTAL E DOS ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE

SOCIAL

Art. 2". A RECEITA total é estimada no valor de R§ 50'431'855'00

(cinquenta milhões quatrocentos e trinta e um mil oitocentos e cinquenta e cinco

i"ah;, 
"ort"ndo 

o orçamento Fiscal e da Seguridade social' sendo:

I_oorçamentoFiscalnovàlordeR§34.003.5ó0'00(trintaequatro
milhões três mil qulnhentos e sessenta reais)'

II - O Orçamento da Seguridade Social no valor de R§ 16'428'295'00

(dezesseis milhões quatrocentos e Yitrte e oito mil duzentos e noventa e cinco reais)'